
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/328/2022 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 215, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47.288.546,13 zł w tym: 

-  dochody bieżące: 34.954.535,01 zł 

-  dochody majątkowe: 12.334.011,12 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 53.066.379,46 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 35.824.237,46 zł 

-  wydatki majątkowe: 17.242.142,00 zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w następujący sposób: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.777.833,33 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy: 

- przychody JST z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 298.852,27 zł; 

- przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 2.130.000,00 zł; 

- nadwyżka z lat ubiegłych, w wysokości 316.772,71 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5320



- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
632.208,35 zł 

- kredyty w wysokości 2.400.000,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 7.377.833,33 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.600.000,00zł na 2022 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały”. 

§ 4. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Mierzęcice 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5320



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/328/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 456 050,46 -900 821,46 1 094 315,39 8 649 544,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 550 229,00 0,00 144 218,00 7 694 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 550 229,00 0,00 144 218,00 7 694 447,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 948,00 -80 948,00 130 223,93 135 223,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 49 275,93 49 275,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 80 948,00 80 948,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

80 948,00 -80 948,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 819 873,46 -819 873,46 819 873,46 819 873,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 819 873,46 819 873,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5320



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

819 873,46 -819 873,46 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 020 684,08 0,00 18 000,00 1 038 684,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

27 244,40 0,00 0,00 27 244,40 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 560 682,00 0,00 18 000,00 578 682,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 267 314,00 0,00 18 000,00 285 314,00 

852   Pomoc społeczna 487 043,25 0,00 13 500,00 500 543,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 0,00 13 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 13 500,00 18 500,00 
855   Rodzina 5 527 902,00 0,00 8 500,00 5 536 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 986 407,00 0,00 8 500,00 1 994 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 8 500,00 18 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5320



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 

bieżące razem: 34 707 641,08 -900 821,46 1 147 715,39 34 954 535,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 676,20 0,00 0,00 213 676,20 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 290 000,00 0,00 70 000,00 11 360 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 41 051,12 41 051,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 41 051,12 41 051,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 41 051,12 41 051,12 

majątkowe razem: 12 222 960,00 0,00 111 051,12 12 334 011,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 705 950,00 0,00 0,00 1 705 950,00 

 
Ogółem: 46 930 601,08 -900 821,46 1 258 766,51 47 288 546,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 919 626,20 0,00 0,00 1 919 626,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5320



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/328/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

     z tego      
   w tym na:   w tym na: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

realizowane 
z udziałem 
środków 

Unii 
Europejskiej 

obsługę 
długu 
gminy 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki 
na programy 
realizowane 
z udziałem 

środków Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 599 133,00 523 133,00 400 706,00 152 588,00 248 118,00 99 477,00 20 000,00 0,00 2 950,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 45 237,00 45 237,00 112 500,00 0,00 112 500,00 -67 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 12 737,00 12 737,00 80 000,00 0,00 80 000,00 -67 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5320



754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 252 888,00 252 888,00 232 888,00 152 088,00 80 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -5 782,00 -5 782,00 -5 782,00 -5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 237 800,00 237 800,00 217 800,00 163 000,00 54 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5320



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

17 870,00 17 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

148 158,00 148 158,00 14 818,00 0,00 14 818,00 133 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 133 340,00 133 340,00 0,00 0,00 0,00 133 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

14 818,00 14 818,00 14 818,00 0,00 14 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5320



921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 53 066 379,46 35 824 237,46 25 104 937,19 15 963 366,12 9 141 571,07 3 250 092,00 6 835 377,60 495 880,67 137 950,00 17 242 142,00 17 242 142,00 105 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5320



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/328/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.  
   w złotych 
    

Lp.  Treść Klasyfikacja Kwota  
  paragraf 2022 r. 
1 2 3 4 
  Przychody ogółem:  7 377 833,33 

1. 
Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 298 852,27 

2. 

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 2 130 000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 316 772,71 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 4 000 000,00 

5. Wolne środki, o któryych mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 632 208,35 

 Rozchody ogółem:  1 600 000,00 
1. Spłaty otrzymanych pożyczek  992 1 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/328/2022 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

    
  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku 
  

  Treść Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

      
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 320 000 0 2 169 689 

400 40002 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   Dostarczanie wody 0 0 200 000 

600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Starostwo Powiatowe) 
Drogi publiczne powiatowe 

0 0 122 000 

600 60004 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska 
Metropolia)  Lokalny transport zbiorowy 0 0 1 594 225 

750 75095 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska 
Metropolia) Pozostała działalność - składka członkowska 0 0 41 824 

900 90001 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Związek Komunalny Gmin  
- Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice) Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 0 198 240 

921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670 000 0 0 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej Biblioteki 650 000 0 0 

921 92195 Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury - Pozostała działalność 0 0 13 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5320



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 1 104 500 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektowa finansów publicznych (Ochotnicza Straż Pożarna 
Toporowice) 

0 0 497 500 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 45 000 

900 90005 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektowa finansów publicznych (wymiana 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła) 

0 0 522 000 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

0 0 40 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5320


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (8)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Tiret 5 (9)

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-29T09:05:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




